令和３年８月 31日

たまがわ会 会員 様

た ま が わ 会

会長 大野 裕子

「保護者情報交換会」及び「障害基礎年金申請に関する学習会」の中止について

（お知らせ）

残暑の候、ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。また日頃は本会の活動にご理

解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。

さて、たまがわ会では、毎年 10月に開催される同窓会総会に合わせて、「保護者情報交

換会」および「障害基礎年金申請に関する学習会」を行う予定でしたが、大阪府で新型コ

ロナウイルス感染症が拡大し、９月 12日までの緊急事態宣言が明けてから情勢をみたう

えで開催の準備を進めることが難しいと判断したため、今年度につきましては残念ながら

中止とさせていただくことになりました。会員の皆様にはたいへん申し訳ございません

が、どうぞご了承ください。

皆様のご健康とご多幸をお祈り申しあげます。

《今後の予定》

   ◆今年のたまがわフェスティバルは、新型コロナウイルスの影響で

    例年通りの形での開催はおこないません。

    卒業生、たまがわ会会員の方の参加・公開はありませんのでご了承ください。

   ◆第 12期生「新成人の集い」【同窓会・たまがわ会共催】

              令和４年１月 16日（日） 午前中開催

◆ＰＴＡ研修会「卒業生保護者のお話を聞く会」【学校行事】

          令和３年 10月～11月頃を予定

※いずれも開催については予定です。詳細は学校ホームページをご覧ください。